1071 GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: De recta quidem et catholica fide perfectius sequenti die conueniente concilio diligentiorē examinationem fieri oportere perspicimus; quoniam uero || Flauianus || religiosæ memoriæ et || Eusebius 15 reuerentissimus episcopus || ex gestorum et cognitionum scrutatione || et || ipsa uoce quorundam qui tunc synodo præfuerunt, confitentium || se || errasse et frustra eos damnasse, qui nihil circa fidem monstrantur errasse, || ostenduntur iniuste depositi ||, uidetur nobis secundum quod deo placitum est, iustum esse, si placuerit diuinissimo || et piissimo || domino nostro, eidem pœnæ Dioscorum reuerentissimum episcopum 20 Alexandriae et Iuuenalem reuerentissimum episcopum Hierusolymorum et Thalassium reuerentissimum episcopum Cæsariæ Cappadociæ et Eusebium reuerentissimum episcopum Ancyrae et Eustathium reuerentissimum episcopum || Beryti || et Basilium reuerentissimum episcopum Seleuciæ Isauriæ, qui potestatem et principatum tunc synodi tenuerunt, subiacere, sancto || concilio || secundum regulas ab episcopali digni- 25 tate fieri alienos, omnibus quæ acta sunt, ad sacrum apicem referendis. || Legi || legimus.

1072 ORIENTALES ET QVI CVM IPSIS || REVI EPI || CLAMAVERVNT: Hoc iustum iudicium.

1073 ILLYRICIANI REVI EPI DD̄: Omnes errauimus, omnes ueniam mereamur.

ϕ^a [=RBN], ϕ^c [=PDM], ϕ^r [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 1—12 nomina cetera quæ istis signis [*appositis ad* 1 Barsumas et 12 suscripsi] interiacent, duo Græci codices non habent C 13 quæ Chalcedon C

VERSIO ANTIQVA 2—4 Dorothei—uices *om.* D 2/3 neocæsariæ Y neocæsariensis ϕ^a M neocæsariensis P *post* 3 *repetit* CVII R 4 tranensis ϕ^ac 6 claudiopolis N claudiopoli P, *cf.* 8 8 calogerii CV caloieri ϕ^a claudiopolis BD claudiopoli RPM nichomediæ N 9 ponto ϕ^a P 10 zage B 11 cortinæ ϕ^a gortytænæ CV cretentis B 13 QVAE IN [in *om.* Y] CALCHEDONA *in*scr. ϕ^a VMS Y synodi calcidonensis replicatio NMS 15 prespicimus R flauianum ϕ^a eusebium ϕ^a 16 reuerentissimos ep̄os ϕ^a reuerentissimi ep̄i Y cognitionem R et³ CV ex ϕ^a V^{corr} et ex ϕ^c Y 17 se *om.* ϕ^a 18 ostenduntur—depositi *om.* ϕ^ac , *corr.* D 20 et piissimo *om.* ϕ^ac , *corr.* D 22 cæsariæ RP 23 Ancyra—episcopum *om.* N byriti R byreti BN 25 synodo BN concilio et ϕ^ac V^{corr} 26 referendum N legi *om.* ϕ^a V^{corr} 27 legimus legit P 28 reuerentissimis episcopis ϕ^a reūū P 29 illyriciani R 1 barsomas D 2 longius Y 4 athemius Y patrii P 9 prouinciæ *om.* M 10 marianus D, *corr.* D 12 ciuitatis *om.* D gnossi CV nosi PM gonsi D *subsc.* numerus CXXXIX M 13 quæ in calcedona sententia iudicum DMS sententia iudicum in damnatione dioscori et reliquorum quinque *in*scr. M senatus *om.* Y 14 conuenienti DY diligentiore examinatione D 16 instructione D 19 et iustum D si placuerit *om.* M 20 domno n̄ro M n̄ro domno D 21 gerusolimorum P thalassium ϕ^r 24 principatum et potestatem P tunc *om.* ϕ^c , *corr.* D 25 ab] ad CV 26 a sacro apice D sacrarum M 29 ergo errauimus P meremur M